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Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co tym razem będzie się działo w naszym
mieście.

22 października 2021 Weekend w mieście - czytaj całość
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Będą nowe miejsca parkingowe - czytaj całość
Na przedłużeniu ul. 17 Lipca w Czeladzi powstaje nowy parking na kilkanaście miejsc
postojowych.

21 października 2021 Będą nowe miejsca parkingowe - czytaj całość

Przyjdź, posadź, nazwij swoje drzewo - czytaj całość
W sobotę, 23 października nasze najbliższe otoczenie wzbogaci się o kolejne drzewa, które
będzie mógł posadzić każdy z mieszkańców. Akcja będzie przeprowadzona w dwóch częściach
miasta - na Piaskach i na osiedlu Nowe Miasto.

21 października 2021 Przyjdź, posadź, nazwij swoje drzewo - czytaj całość

Sztywny Pal Azji wystąpi w Kopalni Kultury! - czytaj
całość
22 października o godz. 18.00 Kopalnia Kultury zaprasza na koncert zespołu Sztywny Pal Azji -
grupy z niemałym dorobkiem i wielką grupą fanów. W tym roku zespół świętuje swoje 35-lecie
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na scenie.

21 października 2021 Sztywny Pal Azji wystąpi w Kopalni Kultury! - czytaj całość

Nowy plac zabaw - czytaj całość
Park przy ul. Mickiewicza w Czeladzi wzbogacił się o nowy plac zabaw.

20 października 2021 Nowy plac zabaw - czytaj całość

Konkurs „Aktywny Senior” - czytaj całość
Informujemy, iż trwa kolejna edycja organizowanego przez Wojewodę Śląskiego konkursu
„Aktywny Senior”, który ma na celu wyłonienie najaktywniejszego seniora w województwie
śląskim.

20 października 2021 Konkurs „Aktywny Senior” - czytaj całość

Rusza akcja bezpłatnych szczepień przeciw grypie -
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czytaj całość
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie metody
zapobiegania grypie sezonowej w sezonie 2021/2022, w ramach zapobiegania grypie sezonowej
i w czasie trwania epidemii COVID-19, będą realizowane nieodpłatne i dobrowolne szczepienia
przeciw grypie dla niektórych grup.

18 października 2021 Rusza akcja bezpłatnych szczepień przeciw grypie - czytaj całość

Modernizacja infrastruktury tramwajowej w ciągu ul.
Będzińskiej - czytaj całość
23 i 24 października, w związku z modernizacją infrastruktury tramwajowej w Czeladzi,
wprowadzone zostaną zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej w tym rejonie.

18 października 2021 Modernizacja infrastruktury tramwajowej w ciągu ul. Będzińskiej - czytaj
całość

„Pierścienie Saturna” w rękach laureatów - czytaj całość
W miniony piątek w naszym mieście miało miejsce wyjątkowe święto – w Kopalni Kultury odbyła
się gala wręczenia Nagród Burmistrza Miasta Czeladź „Pierścienie Saturna”.

18 października 2021 „Pierścienie Saturna” w rękach laureatów - czytaj całość
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Wizyta przyjaciół z Auby - czytaj całość
Delegacja z partnerskiego Miasta Auby gości w naszym mieście.

16 października 2021 Wizyta przyjaciół z Auby - czytaj całość
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